ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

 18.02.2019                                                                                                             № 248

 О  внесении  изменений  в  постановление

 администрации  городского  округа  город
 Елец от 05.07.2016 № 1235 «Об утверждении
 цен на  услуги Муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Гимназия
 № 97 г.Ельца»
В целях улучшения финансового положения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 97 г.Ельца», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Елец,   принятым   решением   Совета   депутатов   городского округа город  Елец  от  10.03.2017 № 427 (с изменением от 22.05.2018 № 70), руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 «Цены на платные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 97 г.Ельца» сверх установленного муниципального задания» к постановлению  администрации  городского  округа   город  Елец  от 05.07.2016 № 1235 «Об утверждении  цен  на  услуги Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Гимназия № 97 г.Ельца» следующие изменения:
- таблицу дополнить строками 4, 5 следующего содержания:

	4.
	Услуга «Практическая стилистика» по углубленному изучению предмета «Русский язык» за рамками школьной образовательной программы для учащихся 9, 10, 11 классов
	1 чел./   1 занятие в группе
(60 мин.)
	120

	5.
	Услуга «Математика +» (технологическая направленность)  за рамками школьной образовательной программы  для учащихся 9, 10, 11 классов
	1 чел./   1 занятие в группе
(60 мин.)
	120

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа город Елец Т.Ф. Ромашину.

   Глава городского округа город Елец                                                          С.А.Панов
Сенчакова Нина Михайловна, 28527